
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
 

67/2011. (XII. 22.) 
önkormányzati rendelete 

 

a távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi XVIII. törvény végrehajtásáról szóló  
3/2006. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a távhőszolgáltatásról szóló 
2005. évi XVIII. törvény 60.§ (3) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján, a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi XVIII. törvény végrehajtásáról szóló  
3/2006. (II. 28.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R) 19. § (4) bekezdés a) pontja 
helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
/A (3) bekezdés szerinti véleménynyilvánításba bevonandó szervek köre:/ 

 
„a) Somogy Megyei Kormányhivatal Fogyasztóvédelmi Felügyelőség;” 
 

2. § 
 
A R. 1. mellékletének 5. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„5. Az egyes korlátozási fokozatokba tartozó felhasználók besorolása és a korlátozható 
hőteljesítménye az alábbi: 
 

Fokozat Felhasználó Csúcs hőigénye (kW) 
1. fokozat Dózsa Edzőcsarnok   200 
2. fokozat Kodály Zoltán Általános Iskola  

Honvéd utcai Tagiskola 
Kinizsi Lakótelepi Tagiskola 
II. Rákóczi Ferenc Tagiskola 

 
  680 
1010 
  700 

 Petőfi S . Központi Óvoda   300 
 Nemzetőr sori Bölcsőde   250 
 Honvéd utca 63. Üzlet   100 
 Honvéd utcai Tagóvoda   200 
 Honvéd u. 59. Üzletház   100 
 Arany J. Tagóvoda   150 
 DRV Zrt. Kaposvári Irodaház   120 
 48-as Ifjúság útja 31. ABC    100 
 Toldi Lakótelepi Tagiskola   650 
 NAV Székház   740 
 Toldi Ltp-i ABC – Posta   130 
 Búzavirág Tagóvoda   530 
 Citellus Építőipari Kft.   260 
 BITT Invest Kft.   260 
 Nemzetőr sori Központi Óvoda    200” 



3. § 
 
(1) Ez a rendelet 2012. január 1-jén lép hatályba.  
 
(2) Hatályát veszti a R. 1. § (2) bekezdésében a „lakossági (háztartási) célú távhőszolgáltatási 

díjakat, valamint” szövegrész. 
 
(3) A R. 1. § (1) bekezdésében a „Kaposvár Megyei Jogú Város közigazgatási területén a 

Tszt. 7.§-ban meghatározott távhőszolgáltató” szövegrész helyébe a „Kaposvár Megyei 
Jogú Város közigazgatási területén távhőszolgáltatási engedéllyel rendelkező  
távhőszolgáltató” szöveg lép. 

 
Kaposvár, 2011. december 15. 
 
 
 
 
 Szita Károly s.k. dr. Kéki Zoltán s.k. 
 polgármester  címzetes főjegyző 


